



Tävlingsåkare 2021-22

Foto: T. Landahl

Mångfald inom idrottsvärlden

Konståkning är en hållbar träning där lek blandas med motion, konstnärlig uppvisning och mycket glädje. Mental träning för psykisk hälsa ingår i ungdomsträningen.

Lidköpings konståkningsklubb är en liten förening med ca 100 aktiva åkare indelade i olika grupper, från skridskoskola till elitåkare.

Klubben bjuder på issport där mångfald inom idrottsvärlden främjas.

Individuella idrottare ingår i en större gemenskap. Sporten är som en liten ädelsten bland de olika issporterna. Det är viktigt att den finns kvar för alla. Inte bara, som så ofta är fallet i andra länder, för de rika. Alla kan vara med. Alla ska må bra.

När våra konståkare slutar som aktiva åkare uppmuntras de att jobba vidare inom svensk Konståkning som tränare och domare. På det viset utvecklar de sporten och fortsätta vara en del av vår förening i Lidköping.

Som förening arrangerar vi konståkningsläger, tävlingar, instruktörsutbildningar och vår årligen återkommande isshow. Våra åkare, tränare och föräldrar utvecklas gemensamt i en miljö där vi har roligt och ser till att alla bidra till en god rörelsevana och därmed till en god hälsa.

Klubben behöver starka samarbetspartner.
Vill du vara en av de?

www.lidkopingskk.se





Paketpriser för våra samarbetspartner

<p>Guldpartner stödpelare till mångfald inom idrottsvärlden</p>	<p>Reklam på sargen <u>eller</u> Stor skylt på väggen (220x120 cm) Logga och länk på hemsidan Logga på jullotten Logga i isshowens programblad + 10 biljetter till isshow + Flagga vid isshow och tävling</p>	<p>15 000 kr/ år</p> <p>Platinpartner Tekningscirkel 30 000kr/år</p>
<p>Silverpartner stödpelare till mångfald inom idrottsvärlden</p>	<p>Skylt på väggen (220x60 cm) Logga och länk på hemsidan Logga på jullotten Logga i isshowens programblad + 6 biljetter till isshow</p>	<p>10 000 kr/år</p>
<p>Bronspartner</p>	<p>Skylt på väggen (50x90 cm) <u>eller</u> Sargremsa på plexiglasat vid rinkens hörn framför kiosken (120x30cm). Logga och länk på hemsidan Logga på jullotten <u>eller</u> Logga i isshowens programblad + 4 biljetter till isshow</p>	<p>5 000 kr/år</p>
<p>Tävlingspartner</p>	<p>Uppsatt med t.ex. flagga vid tävlingen</p>	<p>4 000 kr/ tävling</p>
<p>Friends ishall <i>(privatperson familjens efternamn)</i> NYHET!</p>	<p>„Familjen eller Team Svensson“ Sargremsa (120x30 cm) på plexiglasat övre kant i en av regnbogens färgerna. Valfri symbol: skridskor, LKKs logga, hjärta eller snöflinga</p>	<p>1500 kr första år följande åren 1000 kr (högre bidrag välkomna)</p>

Logga på jullotten	Minst 1500 kr/år
Logga i isshowens programblad	Minst 1500 kr/år

Hör gärna av dig till oss på kk@lidkopingskk.se.